《 高知県競馬組合ニュースリリース 2008.5.24 》

報道関係者各位

平素は当組合の競馬運営につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

高知競馬所属馬ウォーターダグ号（牡 13歳・大関吉明厩舎）が 5月 25日（日）の

高知競馬第７Ｒ「山岡良一協賛 ダグ号ラストラン特別」にて引退を予定しています。

ウォーターダグ号は 8度の重賞勝利（内 3度は高知県知事賞）をおさめました。

JRA 未出走で高知に所属し 1998 年 8月 9日初競走、1998 年 9月 29日初勝利。

以来記録にも記憶にも残る名競走馬として活躍をしてまいりました。

明日は、デビューし 10年近く走り続けた高知競馬場でのラストランです。

ぜひ皆様のお心にとめていただけると幸いです。

ウォーターダグ号の詳しい出走履歴は、

地方競馬全国協会のサイト（http://www.keiba.go.jp）の｢データルーム｣

（競走馬データベース）でウォーターダグを検索くださいますと、ご覧いただけます。

ウォーターダグ （サラブレッド 牡 13歳 栗毛  1995年5月19日生）

父    ステートリードン

母    ウオーターリブ （母父 ブレイヴエストローマン）

馬 主  山岡 良一 氏

調教師  大関 吉明 （高知）

競走成績 157戦35勝

収得賞金（地方）  40,665,000円

                                                 ［お問い合わせ先］

                                                     高知県競馬組合 業務課 西村

               TEL 088-841-5123

FAX 088-841-5130

ウォーターダグ号

5月 25日(日)第 7競走 ラストラン（予定）